PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT
CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 371601
Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 10/17/2017
0.CJ/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ CODIGO? DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
- P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE - MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26131 10233170-30 0013825748 |0013928394 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 (10000 mm 0.084q 0.5800( 0.0140f 0.0080] 0.0060
26131 10233170-30 0013809660 |0013928396 |300257|PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0880 0.6000 0.0160] 0.0080] 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 |0013928397 |300257|PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0880] 0.6000 0.0160] 0.0080] 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 |0013928395 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 10000 mm 0.0880] 0.6000] 0.0160| 0.0080| 0.0070
26131 10233170-30 0013825748 |0013928395 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0840] 0.5800] 0.0140] 0.0080 0.0060
26131 10233170-30 0013809660 (0013928585 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0880 0.6000] 0.0160] 0.0080] 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 |0013928398 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0880| 0.6000] 0.0160 0.0080| 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 |0013928586 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0880 0.6000, 0.0160] 0.0080 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 {0013928454 {300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0880] 0.6000 0.0160] 0.0080( 0.0070
26131 10233170-30 0013809660 |0013928583 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0880] 0.6000] 0.0160] 0.0080] 0.0070)
26131 10233170-30 0013809660 {0013928584 |300257|PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0880 0.6000] 0.0160| 0.0080 0.0070
26131 10233170-50 0013744836 |0013882499 |300245|PC  4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 (6000 mm 0.0810] 0.6100, 0.0150 0.0100, 0.0080
26131 10233170-50 0013744836 |0013882505 {300245|PC  4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0810 0.6100] 0.0150] 0.0100, 0.0080
26131 10233170-50 0013809659 |0013882505 | 300245 |PC  4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0830 0.5700] 0.0160 0.0120] 0.0090
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
o.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
P.O. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD/ (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
26131 10233170-30 0013825748 |0013928394 50 45 33 24 277059 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928396 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928397 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928395 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013825748 0013928395 50 45 33 24 277059 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928585 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928398 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928586 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928454 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 {0013928583 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013809660 |0013928584 50 45 33 24 277052 Made in Mexico
26131 10233170-50 0013744836 |0013882499 50 45 33 24 276625 Made in Mexico
26131 10233170-50 0013744836 |0013882505 50 45 33 24 276625 Made in Mexico
26131 10233170-50 0013809659 10013882505 50 45 33 24 277063 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS
CERTIFICADO DE CALIDAD / MiLL TEST REPORT

Laboratorio de Calidad

CLIENTE / SOLL TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, ‘S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 371601
Av. Valle de las Alamecas No. 66-O0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan ‘San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 "10/17/2017
0.CJ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ [CODIGO “DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS

P.O. ORDER COoiL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH " %C %Mn - %P %S %Si
26131 10233170-50 0013744836 (0013882483 {300245|PC  4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0810] 0.6100] 0.0150 0.0100] 0.0080
26131 10233170-80 0013605952 {0013922669 {300290|PC  8.00¥2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 |8000 mm 0.0850] 0.5900, 0.0140, 0.0100] 0.0090
26131 10233170-90 0013825752 |0013866488 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 {8000 wmm 0.0810 0.5700] 0.0090] 0.0090] 0.0090
26131 10233170-90 0013825758 0013866130 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 {8000 mm 0.07600 0.6000 0.0180] 0.0060] 0.0050
26131 10233170-90 0013706522 10013808605 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0790 0.5800] 0.0150| 0.0110 0.0090
26131 10233170-90 0013706522 10013808606 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 |8000 mm €.0790[ 0.5800, 0.0150| 0.0110 0.0090
26131 10233170-90 0013716759 0013808319 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.1747 CCCSDPR -STK -8.000 {8000 mm 0.0800] 0.6000 0.0130] 0.0140 0.0080
26131 10233170-90 0013716759 {0013808317 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR.STK 8.000 |8000 mm 0.0800] 0.6000 0.0130] 0.0140 0.0080
26131 10233170-20 0013646875 0013832631 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0800] 0.5900 0.0110] 0.011¢ 0.0090
26131 10233170-20 0013637266 |0013832517 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 }10000 mm 0.0920f 0.3300] 0.0190| 0.0090 0.0090
26131 10233170-20 0013646875 |0013832517 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 [10000 mm 0.0800 0.5900 0.0110| 0.0110 0.0090
26131 10233170-20 0013646875 |0013832519 | 300293 |{PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 {10000 mm 0.0800 0.59%00 0.0110| 0.0110; 0.0090
26131 10233170-20 0013350723 0013727354 [300293|PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0800f 0.3100 0.0070] 0.0050 0.0150
26131 10233170-20 0013350723 |0013727352 |300293|PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 {10000 mm 0.0800] 0.3100 0.0070] 0.0050] 0.0150)

PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES ~
0.CJ/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA! TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO/
P.O. ORDER COlL PACKAGE {HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE -
26131 10233170-50 0013744836 10013882483 50 45 33 24 276625 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013605952 [0013922669 50 45 33 24 275824 Made in Mexico
26131 10233170-90 0013825752 |0013866488 50 45 33 24 373462 Made in Mexico
26131 10233170-90 0013825758 |0013866130 50 45 33 24 277053 Made in Mexico
26131 10233170-90 0012706522 |0013808605 50 45 33 24 276366 Made in Mexico
26131 10233170-90 0013706522 |0013808606 50 45 33 24 276366 Made in Mexico
j26131 10233170-90 0013716759 |0013808319 50 45 33 24 276359 Made in Mexico
26131 10233170-90 0013716759 [0013808317 50 45 33 24 276359 Made in Mexico
26131 10233170-20 0013646875 0013832631 50 45 33 24 372813 Made in Mexico
26131 10233170-20 0013637266 [0013832517 50 59 44 41 275964 Made in Mexico
26131 10233170-20 0013646875 |0013832517 50 45 33 24 372813 Made in Mexico
26131 10233170-20 0013646875 [001.3832519 50 45 33 24 372813 Made in Mexico
26131 10233170-20 0013350723 [0013727354 57 55 40 32 17K10123007 {Made in Mexico
26131 10233170-20 0013350723 0013727352 57 55 40 32 17K10123007 }Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 371601
—— Av. Valle de las Alamedas No. 66-0O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 10/17/2017
0.CJ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ CODIGO DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
- P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26131 10233170-10  |0013350723 [0013727355 |300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 10000 mm 0.0800 0.3100 0.0070| 0.0050, 0.0150
26131 10233170-10 0013350723 |0013727356 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 10000 mm 0.0800] 0.3100 0.0070| 0.0050 0.0150
26131 10233170-10 0013692782 |0013745765 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 (10000 mm 0.0000] 0.0000{ 0.0000 0.0000
26131 10233170-10 0013350723 {0013727357 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0800 0.3100, 0.0070| 0.0050 0.0150
26131 10233170-10 0013692782 (0013745763 | 300293 |PC  10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000 |10000 mm 0.0000 0.0000] 0.0000{ 0.0000
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES

o.C.t PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /

P.O. ORDER COlL PACKAGE {HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION{%) STANDAR HEAT MADE
26131 10233170-10 0013350723 [0013727355 57 55 40 32 17K10123007 |Made in Mexico
26131 10233170-10 0013350723 [0013727356 57 55 40 32 17K10123007 |Made in Mexico
26131 10233170-10 0013692782 |0013745765 50 45 33 24 1702256280 |Made in Mexico
26131 10233170-10 0013350723 |0013727357 57 55 40 32 17K10123007 |Made in Mexico
26131 10233170-10 0013692782 |0013745763 50 45 33 24 1702256280 |Made in Mexico
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Laboratorio de Calidad



